

Uldum Maskinfabrik A/S
Lars Larsens Vej 6, 7171 Uldum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 20 69 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Bjarne Højmark Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldum Maskinfabrik A/S Lars Larsens Vej 6 7171 Uldum
	CVR-nr.: 27 20 69 99 Stiftet: 3. juni 2003 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Højmark Therkelsen Ejgil Højmark Therkelsen Verner Højmark Therkelsen
Direktion	Bjarne Højmark Therkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Jyske Bank, Horsens. Nykredit Bank, Horsens.
Modervirksomhed	BT Holding 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation og produktion af reservedele, halvfabrikata samt egen produktion indenfor jern, rustfri stål og aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.353.564 kr. mod 3.466.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.396 kr. mod 591.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.353.564	3.466.594
1 Personaleomkostninger	-2.201.490	-2.152.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-429.994	-439.193
Driftsresultat	722.080	874.651
Andre finansielle indtægter	55.864	16.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.794	-131.633
Resultat før skat	719.150	759.243
3 Skat af årets resultat	-158.754	-167.541
Årets resultat	560.396	591.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	60.396	91.702
Disponeret i alt	560.396	591.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.267.862	9.491.769
Produktionsanlæg og maskiner	1.294.293	1.500.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.562.155</u>	<u>10.992.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.562.155</u>	<u>10.992.149</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	426.017	239.352
Varer under fremstilling	619.900	290.000
Fremstillede varer og handelsvarer	93.000	1.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.138.917</u>	<u>530.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.143.442	1.377.369
Andre tilgodehavender	3.633	86.488
Periodeafgrænsningsposter	49.885	64.761
Tilgodehavender i alt	<u>1.196.960</u>	<u>1.528.618</u>
Likvide beholdninger	<u>63.401</u>	<u>20.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.399.278</u>	<u>2.079.167</u>
Aktiver i alt	<u>12.961.433</u>	<u>13.071.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.638.769	5.578.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.638.769</u>	<u>6.578.373</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	376.425	217.671
Hensatte forpligtelser i alt	<u>376.425</u>	<u>217.671</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.618.344	4.455.975
Anden gæld	51.920	51.342
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.670.264</u>	<u>4.507.317</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	544.800	545.000
Gæld til pengeinstitutter	25.088	139.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.048	511.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.314	163.122
Anden gæld	537.725	408.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.275.975</u>	<u>1.767.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.946.239</u>	<u>6.275.272</u>
Passiver i alt	<u>12.961.433</u>	<u>13.071.316</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.486.671	0	5.986.671
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.702</u>	<u>500.000</u>	<u>591.702</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.578.373	500.000	6.578.373
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.396</u>	<u>500.000</u>	<u>560.396</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.638.769</u>	<u>500.000</u>	<u>6.638.769</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.770.709	1.742.780		
Pensioner	376.047	352.894		
Andre omkostninger til social sikring	54.734	57.076		
	<u>2.201.490</u>	<u>2.152.750</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.192	0		
Andre finansielle omkostninger	40.602	131.633		
	<u>58.794</u>	<u>131.633</u>		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	158.754	167.541		
	<u>158.754</u>	<u>167.541</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.163.144	544.800	3.618.344	790.500
Anden gæld	51.920	0	51.920	51.920
	<u>4.215.064</u>	<u>544.800</u>	<u>3.670.264</u>	<u>842.420</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.268 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BT Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32568106 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.